[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

         РЕШЕНИЕ

«13»  октября   2016 года                                                                                              № 21-3/167

	О  признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района от 26 ноября 2015 года № 11-3/93

  В соответствии с  пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района от 26 ноября 2015 года № 11-3/93 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                         В.М.Беляков

image1.wmf